

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, s. Tarigrad, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 967 792,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa muzeu B. Glavan L-950x3,5 = 3325 m.p.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,2500	83,16 0,00	2 765,07 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	33,2500	3 653,60 361,81	121 482,14 12 030,09
		<i>Total</i>	lei			124 247,21
		Total Casa muzeu B. Glavan L-950x3,5 = 3325 m.p. Inclusiv salariu				124 247,21 12 030,09
		2. Manea Domnica - Turcan Vitalina L-310x3,5=1085 m.p., Corn Cojocaru Andrei - Cimitir L-170x3,5=595 m.p. S.total 1680 m.p.				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,8000	83,17 0,00	1 397,34 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,8000	3 653,58 361,81	61 380,17 6 078,36
		<i>Total</i>	lei			62 777,51
		Total Manea Domnica - Turcan Vitalina L-310x3,5=1085 m.p., Corn Cojocaru Andrei - Cimitir L-170x3,5=595 m.p. S.total 1680 m.p.				62 777,51 6 078,36

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Vlas Temur - Gospodaria de gaze L-100x3=300 m.p.				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	83,16 0,00	249,48 0,00
6	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,4300	1 554,67 0,00	668,51 0,00
7	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	51,2500	9,82 0,00	503,36 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	30,0000	595,54 38,90	17 866,17 1 167,12
		<i>Total</i>	lei			19 287,52
		Total Vlas Temur - Gospodaria de gaze L-100x3=300 m.p. Inclusiv salariu				19 287,52 1 167,12
		4. Jitaru Denis - Bejan Ion L-100x3,5=350 m.p.				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,5000	83,16 0,00	291,06 0,00
10	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,5000	1 554,60 0,00	777,30 0,00
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	59,7700	9,82 0,00	587,20 0,00
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	35,0000	595,54 38,90	20 843,86 1 361,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 499,42
		Total Jitaru Denis - Bejan Ion L-100x3,5=350 m.p. Inclusiv salariu				22 499,42 1 361,64
		5. Gumelnic Gheorghe - Cotonet Emilia L-200x3,5=700 m.p.				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,0000	83,16 0,00	582,12 0,00
14	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,9900	1 554,69 0,00	1 539,14 0,00
15	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	119,5800	9,82 0,00	1 174,72 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	70,0000	595,54 38,90	41 687,73 2 723,28
		<i>Total</i>	lei			44 983,71
		Total Gumelnic Gheorghe - Cotonet Emilia L-200x3,5=700 m.p. Inclusiv salariu				44 983,71 2 723,28
		6. Corn Ilie Rusu - Svetlana Ostavciuc - Mihai Cotonet L-400x3=1200 m.p.				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	83,16 0,00	997,92 0,00
18	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	1,7100	1 554,55 0,00	2 658,28 0,00
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	205,0000	9,82 0,00	2 014,08 0,00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	120,0000	595,54	71 464,68

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire			38,90	4 668,48
		<i>Total</i>	lei			77 134,96
		Total Corn Ilie Rusu - Svetlana Ostavciuc - Mihai Cottonet L-400x3=1200 m.p. Inklusiv salariu				77 134,96 4 668,48
		7. Mihail Ivanovici Babii - ferma (centura satului) - (portiune strat - L - 120x4,5=540 m.p.) (portiune Adaos L-630x4,5=2835 m.p.)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	83,18 0,00	449,19 0,00
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	54,0000	595,54 38,90	32 159,11 2 100,82
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,3500	83,16 0,00	2 357,46 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,3500	3 653,59 361,81	103 579,29 10 257,23
		<i>Total</i>	lei			138 545,05
		Total Mihail Ivanovici Babii - ferma (centura satului) - (portiune strat - L - 120x4,5=540 m.p.) (portiune Adaos L-630x4,5=2835 m.p.) Inklusiv salariu				138 545,05 12 358,05
		8. Corn Barbuta Constantin - Malai Alexandru L- 350 x3,5 = 1225 m.p.				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,2500	83,16 0,00	1 018,71 0,00
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,2500	3 653,62 361,81	44 756,79 4 432,14
		<i>Total</i>	lei			45 775,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Corn Barbuta Constantin - Malai Alexandru L- 350 x3,5 = 1225 m.p. Inclusiv salariu				45 775,50 4 432,14
		9. Musteata Fiodor - Turcan Vasile (portiune strat L-200x3=600 m.p.) (portiune adaos L650x4=2600 m.p.)				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	83,16 0,00	498,96 0,00
28	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,8500	1 554,44 0,00	1 321,27 0,00
29	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	102,5000	9,82 0,00	1 007,04 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	60,0000	595,54 38,90	35 732,34 2 334,24
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,0000	83,16 0,00	2 162,16 0,00
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,0000	3 653,59 361,81	94 993,28 9 406,99
		<i>Total</i>	lei			135 715,05
		Total Musteata Fiodor - Turcan Vasile (portiune strat L-200x3=600 m.p.) (portiune adaos L650x4=2600 m.p.) Inclusiv salariu				135 715,05 11 741,23
		10. Sevciuc Anatolii - Sabgar Tatiana L-400x4=1600m.p.				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,0000	83,16 0,00	1 330,56 0,00
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,0000	3 653,59 361,81	58 457,41 5 788,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			59 787,97
		Total Sevciuc Anatolii - Sabgar Tatiana L-400x4=1600m.p. Inclusiv salariu				59 787,97 5 788,92

		Total	lei	730 753,90
		Asigurarea sociala	24 %	14 963,83
		Total		745 717,73
		Cheltuieli de regie	5 %	37 285,89
		Total		783 003,62
		Beneficiu de deviz	3 %	23 490,11
		Total		806 493,73
		TVA	20 %	161 298,75
				967 792,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		62 349,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, s. Tarigrad, r-
nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 967 792,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	961,587	64,84	62 349,31
		Total manopera				62 349,31

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	331,625	8,50	2 818,81
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	74,907	320,00	23 970,24
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	449,811	320,00	143 939,52
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	729,575	320,00	233 464,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	152,548	320,00	48 815,36
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,350	8,50	470,47
		Total materiale de construcții				453 478,40

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	51,468	630,00	32 424,84
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,879	630,00	23 863,77
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	109,040	270,00	29 440,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	283,871	270,00	76 645,17
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	95,202	270,00	25 704,54
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	23,878	291,67	6 964,50
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,419	202,12	1 903,77
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,520	320,00	5 286,40
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,535	280,00	1 549,80
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	39,795	280,00	11 142,60
		Total utilaje de construcții				214 926,19

Total	lei	730 753,90
Asigurarea sociala	24 %	14 963,83

Total		745 717,73
Cheltuieli de regie	5 %	37 285,89
Total		783 003,62
Beneficiu de deviz	3 %	23 490,11
Total		806 493,73
TVA	20 %	161 298,75
Total deviz:		967 792,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale, Investitor
s. Tarigrad, r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa muzeu B. Glavan L-950x3,5 = 3325 m.p.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 765,07
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,60 361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,94
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121 482,14
		2. Manea Domnica - Turcan Vitalina L-310x3,5=1085 m.p., Corn Cojocaru Andrei - Cimitir L-170x3,5=595 m.p. S.total 1680 m.p.				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,17 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 397,34
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,58 361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,95
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61 380,17
		3. Vlas Temur - Gospodaria de gaze L-100x3=300 m.p.				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,48

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 554,67 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	291,67	1 554,67
		Cheltuieli directe	lei			668,51
7	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		Cheltuieli directe	lei			503,36
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		Cheltuieli directe	lei			17 866,17
		4. Jitaru Denis - Bejan Ion L-100x3,5=350 m.p.				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		Cheltuieli directe	lei			291,06
10	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 554,60 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	291,67	1 554,60
		Cheltuieli directe	lei			777,30
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		Cheltuieli directe	lei			587,20
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		Cheltuieli directe	lei			20 843,86
		5. Gumelnic Gheorghe - Cotonet Emilia L-200x3,5=700 m.p.				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			582,12
14	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 554,69 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	291,67	1 554,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 539,14
15	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 174,72
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 687,73
		6. Corn Ilie Rusu - Svetlana Ostavciuc - Mihai Cotonet L-400x3=1200 m.p.				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			997,92
18	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 554,55 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	291,67	1 554,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 658,28
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 014,08
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71 464,68

1	2	3	4	5	6	7
		7. Mihail Ivanovici Babii - ferma (centura satului) - (portiune strat - L - 120x4,5=540 m.p.) (portiune Adaos L-630x4,5=2835 m.p.)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,18 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			449,19
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 159,11
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 357,46
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,59 361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	367,99
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,94
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103 579,29
		8. Corn Barbuta Constantin - Malai Alexandru L- 350 x3,5 = 1225 m.p.				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 018,71
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,62 361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,95
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 756,79

1	2	3	4	5	6	7
		9. Musteata Fiodor - Turcan Vasile (portiune strat L-200x3=600 m.p.) (portiune adaos L650x4=2600 m.p.)				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			498,96
28	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 554,44 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	291,67	1 554,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 321,27
29	TsI51A3	Transportarea pietrei cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 007,04
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			595,54 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,50	1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 732,34
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 162,16
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,59 361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,94
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94 993,28
		10. Sevciuc Anatolii - Sabgar Tatiana L-400x4=1600m.p.				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 330,56
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 653,59 361,81

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	320,00	1 760,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	8,50	21,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	202,12	14,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	270,00	221,94
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 457,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.